PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje kancelari dhe tonera”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): Emërtimi dhe 

identifikimi i Kodit CPV: Toner per printer lazer /makina fax 30125110-5 

VLERA E FONDIT LIMIT: 6.665.138 (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

njëqind tridhjetë e tetë) Lek pa TVSH. 

Afatet e lëvrimit:  30 ditë 

Garancia: 1vit sipas specifikimeve. 

Argumentim:  

MBI PËRGATITJEN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE PËRLLOGARITJEN E VLERËS LIMIT TË 

KONTRATËS  

Në zbatim të urdhrit të grupit te Specifikimeve nr.281, date 21.08.2024 të Titullarit të Autoritetit Kontraktor

[...]

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kancelari dhe tonera”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Emërtimi dhe identifikimi i Kodit 

CPV: Toner per printer lazer /makina fax 30125110-5 

6. Fondi limit: 6.665.138 (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind tridhjetë e 

tetë) Lek pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjeë) ditë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.02.2025, ora: 10:oo. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: